

GN Ejendomsselskab ApS
Kollund Byvej 65, 7400 Herning

CVR-nr. 29 54 10 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2025

Gregers Otto Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GN Ejendomsselskab ApS Kollund Byvej 65 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 54 10 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gregers Otto Nørgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
Modervirksomhed	GN Holding Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -302.351 kr. mod -83.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.750	276.027
1 Personaleomkostninger	-199.531	-236.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.995	-79.806
Driftsresultat	-303.276	-39.900
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121	7.055
Andre finansielle indtægter	0	705
Øvrige finansielle omkostninger	-84.496	-69.928
Resultat før skat	-387.651	-102.068
2 Skat af årets resultat	85.300	18.200
Årets resultat	-302.351	-83.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.351	-83.868
Disponeret i alt	-302.351	-83.868

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.306.049	2.101.969
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.800	28.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.324.849</u>	<u>2.130.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.324.849</u>	<u>2.130.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	360.084
	Udsudte skatteaktiver	79.300	0
	Andre tilgodehavender	0	10.153
	Tilgodehavender i alt	<u>79.300</u>	<u>370.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.430</u>	<u>33.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.730</u>	<u>403.812</u>
	Aktiver i alt	<u>2.453.579</u>	<u>2.533.981</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	520.226	822.577
Egenkapital i alt	<u>645.226</u>	<u>947.577</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.375.000	1.375.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.051	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.442	21.808
6 Anden gæld	183.260	167.596
Periodeafgrænsningsposter	9.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.353</u>	<u>205.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.808.353</u>	<u>1.580.404</u>
Passiver i alt	<u>2.453.579</u>	<u>2.533.981</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	906.445	300.705	1.332.150
Udloddet udbytte	0	0	-300.705	-300.705
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.868</u>	<u>0</u>	<u>-83.868</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	822.577	0	947.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-302.351</u>	<u>0</u>	<u>-302.351</u>
	<u>125.000</u>	<u>520.226</u>	<u>0</u>	<u>645.226</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.531	236.121
	199.531	236.121
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-85.300	-18.200
	-85.300	-18.200
	31/12 2024	31/12 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.336.198	3.336.198
Tilgang i årets løb	278.675	0
Kostpris 31. december	3.614.873	3.336.198
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.234.229	-1.163.823
Årets afskrivninger	-74.595	-70.406
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.308.824	-1.234.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.306.049	2.101.969
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	275.009	275.009
Kostpris 31. december	275.009	275.009
Af- og nedskrivninger 1. januar	-246.809	-237.409
Årets afskrivninger	-9.400	-9.400
Af- og nedskrivninger 31. december	-256.209	-246.809
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.800	28.200

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.375.000</u>	<u>1.375.000</u>

6. Anden gæld

Heraf udgør forudbetalinger fra lejere samt depositum 131 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement, 1.375 t.kr., er der givet pant på 3.590 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.306 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GN Holding Herning ApS, CVR-nr. 28674449, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.